АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ №  29
20.03.2018 г.                                                                                         х. Ленинский

Введением на территории
Ленинского сельского поселения

режима ЧС «Повышенная готовность»

          В связи с ухудшением погодных условий  с 20.03.2018г. по 23.03.2018г.: сильные осадки, гололёд, туман, по северу метель. Ухудшение видимости в осадках и явлениях до 1000 – 500 м, временами до 100 м. На дорогах гололедица, по северной половине области снежные заносы. Сильный юго-западный ветер  при порывах 15-20 м/с,  утром и  днём по югу до 23-28 м/с., ввести на территории Ленинского сельского поселения режим ЧС «Повышенная готовность»:
     1.   Организовать усиленный мониторинг за складывающейся обстановкой.

     2.    Данную обстановку довести до руководителей организаций, учреждений и население об ухудшении погодных условий, в том числе об опасности выхода на лед водных объектов.
     3.    Уточнить готовность сил и средств к выполнению задач по ликвидации происшествий, вызванных ухудшением погодных условий.

     4.          Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста уполномоченного по ГО.

Глава Администрации Ленинского

сельского поселения                                                 О.И.Фурсова